isthic diutius morati fuerunt, quanta justitia universos populos vestre ditioni obnoxios

Vestra Sublimitas gubernet, quanta rursus magnanimitate ornata sit, quanta denique

humanitate et clementia nostros mercatores et tractet et accipiat; majori quodam studio

inflamamur ad eam non solum diligendam et amandam, verum etiam et colendam et

observandam. Libenterque ageremus omnia que Vestre Serenitati grata fore putaremus.

Quis, enim, tali regi merito omnibus in rébus obsequi non debet, qui non solum in

suos, verum etiam in alienigenas justus, clemens, benignus ac humanissimus est? Quod

profecto summopere est laudandum. Nam nihil humanum a se alienum putare, cum

ad cetéros homines spectat, tum precipue ad reges quos eternus ac immortalis Deus

(da Dio) e vittorioso, il combattente la guerra

sacra, (Abu)-Fâris-(Abd-el)-Aziz, che Iddio

perpetui la sua dinastia! accresca le vittorie

di quella, ne rassodi la prosperità e renda a

lei soggetta tutta la terra coi suoi àbitatori

(Il califo) ha ordinata la (stipulazione) di

questo benedetto accordo, a un di presso nel

tenore (scritto) di sopra; (e ciô) a di sette del

riverito mese di Scewal, dell' anno ottocento

ventiquattro (5 ottobre 1421).

Riconoscansi i beneficii e le benedizioni che

Dio (ci ha accordati) con la suaïtontà e gene-

rosità. Non avvi altro Signore, né altri è da

adorare che lui(a).

(a)Au dos du parchemin arabe est écrit Carte

délia pace facta col serenissimo re di Tunis, avute

da Neri Fioravanti, a di xxu di dicembre 1423.

Un acte de la seigneurie de Florence, du 23 dé-

cembre 1423, donne à Neri Fioravanti la qualité
d'ambasciatore a Tunis. (Amari, p. 430.)

III.

1444, 23 novembre. De Florence.

Amari, Diplomi Arabi, p. 360.
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iccirco in summo rerum fastigio collocavit, ut humanum genus universum quoad pos-

sent, juvarent, augerent, tuerentur denique atque defenderent. Quod cum a vestra

sapientia et justitia fieri audiamus, nobis gratissimum erit si commertiis et federibus

cum ea conjuncti simus. Quapropter, Vestre Gelsitudini clarissimum et dilectissimum

civem nostrum Baldinacium Antonii filium ex Erronum familia mittimus, ut ei aliqua
nostre reipublice oportuna referat; cui, tanquam nobis, omnibus in rebus fidem ple-
nissimam adhibere dignetur. Nec iiis aliud nisi quod nostram rempublicam universos-

que nostros cives et mercatores magnopere commendamus Vestre Serenitati. Cui

omnibus in rebus placere prompti ac parati sumus.